
České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022

České duly
zapsaný spolek

Badeniho 1, Praha 6, 160 00
IČO: 26559366

číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a.s.
 zapsané u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 20158

Stránka 1 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Stránka 2 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Obsah     

Úvod strana 4

Činnost v roce 2022 strany 5 - 8

Statistika práce dul strana 9

Vzdělávání strana 10

Mezinárodní spolupráce Strana 11

Světový týden respektu k porodu strana 12

Finanční zpráva strana 13

Poděkování strana 14

Orgány organizace strana 16

Stránka 3 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Úvod

České duly sdružují duly s různým stupněm akreditace, usilují o stálé zvyšování kvality 
vzdělávání a práce dul v ČR, o dodržování etických i profesních standardů, o zlepšování 
informovanosti laické i odborné veřejnosti. České duly podporují takové změny v systému 
českého porodnictví, které vycházejí z potřeb žen a novorozenců. 
Spolek České duly pomáhá ženám najít kvalifikovanou dulu, pořádá základní i postgraduální 
kurzy a výcviky pro duly, spolupracuje s odbornými a dobrovolnými organizacemi podobného
zaměření, spolupracuje se zahraničními organizacemi s obdobnými cíli, vytváří a publikuje 
materiály, které přibližují laické, i odborné veřejnosti práci dul.

Na jaře roku 2022 spolek oslavil třináct let od svého vzniku. V tomto roce došlo 
k postupnému uvolnění situace v souvislosti s onemocněním Covid-19, ale dění 
ve společnosti bylo významně ovlivněno válkou na Ukrajině. Ta samozřejmě zasáhla i mnoho 
žen v období těhotenství, porodu a šestinedělí, kterým jsme se jako duly snažily být oporou.

Stránka 4 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Činnost v roce 2022
(zpracovala Dagmar Hricová)

Leden
 Odevzdání a zpracování statistik za uplynulý rok (Mgr. Šárka Kučerová)
 17. 1. 2022 Online pracovní setkání odborného garanta (PhDr. Irena Hrabincová), 

manažerky vzdělávání (Mgr. Šárka Kučerová) a předsedkyně akreditační komise 
(Dagmar Hricová)

 20. 1. 2022 Online setkání pracovní skupiny nad Vizí, hlava III
 29. a 30. 1. 2022 Online výuka kurzu pro duly
 31. 1. 2022 Vyšlo 71. číslo interního měsíčního zpravodaje

Únor
 11. 2. 2022 Postgraduální seminář pro České duly, pořádala organizace Úsměv mámy
 27. 2. 2022 Mgr. Hana Nečina Vaníčková vystupuje v České televizi ve Věda 24, hovoří

na téma Jak mluvit s dětmi o válce
 28. 2. 2022 Vyšlo 72. číslo interního zpravodaje

Březen
 2. 3. 2022 Připojujeme se k podpoře ukrajinských žen, zapojujeme se do sítě pomoci 

a tvorby informačních letáků
 4. 3. 2022 Online supervize dul Praha (Mgr. Michaela Černá)
 22. – 28. 3. 2022 Světový týden dul, připojujeme se s programem a aktivitami 

zejména v online prostředí
 Zveřejnění výroční zprávy za rok 2021
 31. 3. 2022 Vyšlo 73. číslo interního zpravodaje

Duben
 České duly oslavily 13. výročí své existence
 2. 4. 2022 Workshop, setkání studentek s konzultantkami
 25. 4. 2022 Ukončení členství - Kateřina Kulhánková na vlastní žádost
 30. 4. 2022 Vyšlo 74. číslo interního zpravodaje 

Květen
 3. 5. 2022 Supervize dul Praha (Mgr. Michaela Černá)

Stránka 5 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

 5. 5. 2022 Mezinárodní den porodních asistentek, jako České duly přijímáme pozvání 
na neformální setkání dul a porodních asistentek ve Frýdku Místku

 8. 5. 2022 Zakončení kurzu
 16. 5. – 22. 5. 2022 Festival o těhotenství, porodu a rodičovství,

Téma festivalu: Better births for a better future, 
Místo konání: Pražská tržnice,  hala13
Účast Českých dul v poradně

 23. 5. 2022 Členská schůze online (Schválení roční účetní závěrky – Veronika 
Lamošová, STRP – Veronika Lamošová, EDN – Markéta Vlčková, Informace 
ze vzdělávání (závěrečné zkoušky, ukončení výcviku, nový výcvik), odstoupení 
z funkce manažerky – Šárka Kučerová, Informace k podzimním volbám do výkonného 
výboru (současnému výboru končí po třech letech mandát, budou potřeba nové 
kandidátky) – Dáša Hricová, Diskuse, Podněty členů

 31. 5. 2022 Vyšlo 75. číslo interního zpravodaje

Červen
 11. 6. 2022 Duly a právo, právní minimum pro duly, JUDR. Renata Korečková, webinář
 30. 6. 2022 Vyšlo 76. číslo interního zpravodaje

Červenec
 1. 7. 2022 O členství požádaly a staly se členkami organizace České duly z.s.:

 Mgr. Jana Dvořáková, Mgr. Tereza Jílková, Mgr. Babeta Prášilová, MSc. Anežka 
Příhodová, Ing. Pavla Mašková

 5. 7. 2022 Svátek Cyrila a Metoděje, Den pro rodinu, Český Těšín, aktivní účast 
s prezentací Českých dul (Dagmar Hricová)

Srpen
 1. 8. – 7. 8. 2022 Světový týden kojení, připojily jsme se na sociálních sítích
 22. 8. 2022 Online pracovní setkání odborného garanta (PhDr. Irena Hrabincová), 

manažerky vzdělávání (Mgr. Šárka Kučerová) a předsedkyně akreditační komise 
(Dagmar Hricová)

 23. 8. 2022 Poradna na portálu emimino – v laktační poradně střídá po 13 letech 
Dagmar Hricovou MVDr. Anna Musilová

 31. 8. 2022 Vyšlo 77. a 78. číslo interního zpravodaje jako dvojčíslo

Stránka 6 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Září
 2. 9. 2022 Online pracovní setkání, začalo postupné předávání práce manažera 

vzdělávání novému týmu
 10. 9. 2022 Ukončení členství - Monika Jindrová na vlastní žádost
 20. 9. 2022 Online supervize dul (Praha, Mgr. Michaela Černá)
 23. 9. 2022 Online výběrové řízení do kurzu pro duly
 30. 9. 2022 Vyšlo 79. číslo interního zpravodaje

Říjen
 1. 10. 2022 Ukončení členství - Veronika Bártová na vlastní žádost
 10. 10. 2022 Online pracovní setkání Akreditační komise
 11. 10. 2022 Recertifikace Mgr. Markéta Vlčková
 17. 10. 2022 Online intervizní setkání pro členky Českých dul
 18. 10. 2022 Pracovní online setkání odborného garanta (PhDr. Irena Hrabincová) 

a předsedkyně akreditační komise (Dagmar Hricová) s lektory sebezkušenosti 
(Mgr. Martina Pojarová, Mgr. Ondřej Dočekal)

 20. 10. 2022 Těhuday Frýdek Místek (Festival plný rad, zkušeností a nejnovějších 
poznatků v oblasti porodu a těhotenství), aktivní účast a prezentace Českých dul 
(Dagmar Hricová)

 21. 10. 2022 Závěrečné zkoušky (Kateřina Hájková, Anna Musilová, Kseniya 
Scherbyna)

 21. 10. 2022 Slavnostní rozloučení s odstupující manažerkou vzdělávání Mgr. Šárkou 
Kučerovou

 22. 10. 2022 Zahájení sebezkušenostní části výcviku
 25. 10. 2022 Revize hospodaření spolku, Ing. Vladka Hejzlarová, Ing. Veronika 

Lamošová, Mgr. Šárka Kučerová, Zuzana Sokolová, DiS.
 31. 10. 2022 Vyšlo 80. číslo interního zpravodaje

Listopad
 7. 11. 2022 Online supervize dul (Praha, Mgr. Michaela Černá)
 11. 11. 2022 Členská schůze (informace o změně manažera vzdělávání, volby 

do výkonného výboru, výběrová řízení a pomoc s propagací, zprávy z EDN, podněty 
členek a diskuse). Členskou schůzí ukončila svou činnost na postu manažerky 
vzdělávání Mgr. Šárka Kučerová. Výkonný výbor se rozhodl nově rozdělit pozici do 
dvou funkcí, pozici manažerek vzdělávání od nynějška zastává Ing. Veronika 

Stránka 7 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Lamošová a Zuzana Sokolová, DiS. Členskou schůzí se také změnilo obsazení 
výkonného výboru Českých dul. Z výboru odešla Šárka Kučerová, Hana Nečina 
Vaníčková a Dáša Hricová. Nový výbor je ve složení: Ing. Veronika Lamošová, 
MVDr. Anna Musilová, Zuzana Sokolová, DiS., Mgr. Markéta Vlčková a Mgr. Hanka 
Zámečníková.

 17. 11. 2022 Den předčasně narozených dětí, připojujeme se k iniciativě a podpoře 
na sociálních sítích

 23. 11. 2022 Těhuday Ostrava (Festival plný rad, zkušeností a nejnovějších poznatků 
v oblasti porodu a těhotenství), aktivní účast a prezentace Českých dul (Dagmar 
Hricová)

 25. 11. 2022 Online výběrové řízení do kurzu pro duly
 30. 11. 2022 Pracovní online setkání, předání práce a agendy starého výkonného 

výboru nově zvolenému výkonnému výboru
 30. 11. 2022 Vyšlo 81. číslo interního zpravodaje

Prosinec
 8. 12. 2022 Deník Ma&Mi, Podpořily jsme projekt zaměřený na zaznamenávání 

pocitů, prožitků, vzpomínek z období těhotenství a raného mateřství
 31. 12. 2022 Vyšlo 82. číslo interního zpravodaje

 

Stránka 8 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Statistika práce dul
(Zpracovala MVDr. Anna Musilová)

Doprovázené porody celkem 59
Z toho vaginálních 51
Z toho ukončených císařským řezem akutním 7
Z toho plánované císařské řezy 1
Porody v porodnici 52
Porody doma s PA 7
Porody v porodním domě 0
Porodnice, ve kterých jsme doprovázely 16
Doprovody v jiném jazyce než v češtině 14
Držené pohotovosti bez doprovodu 14
Doprovody za přítomnosti partnera klientky 49
Doprovody, které proběhly bez partnera 10
Doprovody, u kterých byli nějací další členové rodiny klientky příbuzní, přátelé 3
Doprovody klientek se speciálními potřebami (s postižením apod.) 1
Doprovody s náročnou situací vzhledem k miminku (úmrtí náhlé i předem známé, 
narození s postižením, předčasný porod) 4
Předporodní péče o ženy, příprava k porodu, konzultace v těhotenství 262
Poporodní péče o ženy, podpora v šestinedělí, laktační poradenství a konzultace 321
Další práce s klienty, kurzy pro rodiče, ženy v přechodu, pro babičky a další 235
Prezentace spolku, besedy, festivaly, přednášky, poradny 7
Počet aktivit, z výše uvedených, které proběhly on-line 29

Stránka 9 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Vzdělávání
(Zpracovala Zuzana Sokolová, DiS.)

V roce 2022 dokončoval výcvik 2021 – 2023 první rok vzdělání, a to třemi setkáními            
(29. – 30. 1., 2. – 3. 4 a 21. – 22. 5.). Po prázdninách tento ročník zahájil druhý rok výcviku 
a proběhlo první sebezkušenostní setkání 22. – 23. 10. Plánované setkání 3. – 4. 2. bylo pro 
nemoc zrušeno. Lektory byli opět terapeuti Martina Pojarová a Ondřej Dočekal. 

Výcvik původně plánovaný na 2019 – 2021 a zpožděný kvůli pandemii C-19 ukončil 
sebezkušenostní výcvik dvěma setkáními 19. – 20. 2. a 7. – 8. 5., kurz dokončilo 7 studentek.

Výběrová řízení v tomto roce probíhala po předchozích dobrých zkušenostech opět online. 
23. 9. byly přijaty tři zájemkyně, 25. 11. byly přijaty dvě zájemkyně.

Vzhledem k aktuální finanční situaci spolku a jejímu výhledu se po dohodě výboru zvyšuje 
cena výcviku na 43 – 45 tisíc Kč.

V tomto roce proběhly tři supervize pod vedením Míši Černé, a to 3. 5. v Praze, 23. 9. a 7. 11.
online.

V rámci postgraduálního vzdělávání se konaly dva webináře. Dne 11. 2. online seminář od 
Úsměvu mámy a 11. 6. Právo pro duly s JUDr. Renatou Korečkovou (prezenčně/online, také 
jako součást výcviku).

Dne 11. 10. proběhla recertifikace u Mgr. Markéty Vlčkové, závěrečnou zkoušku splnily 
21. 10. Kateřina Hájková, MVDr. Anna Musilová, Kseniya Scherbyna.

 

Stránka 10 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 

http://www.mojedula.cz/


České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Mezinárodní spolupráce 
(Mgr. Markéta Vlčková)

V roce 2022 jsme pokračovaly v kontaktu s mezinárodním prostředím. Od roku 2014 jsou 
České duly členkami European Doula Network, spolupráce v současnosti probíhá zejména 
online formou – v loňském roce byla situace v evropské síti dul poznamenaná zejména 
válečným stavem na Ukrajině, v diskuzním fóru se však otevírají témata ze všech zemí týkající
se náročnosti profese duly, postavení dul v různých státech, specifických podmínek naší 
práce či práce s různými klientkami (ztráta miminka, doprovázení člověka s traumatem, 
apod.). Tradičně proběhla online EDN konference. Kromě spolkové spolupráce naše duly 
navazují také osobní mezinárodní vazby, naše dula Dagmar Hricová např. dlouhodobě 
spolupracuje s polskou kolegyní Olgou Vitos. V rámci mezinárodních vztahů byla Českým 
dulám také nabídnuta možnost sdílet se zkušenou dulou Silviou Helm-Browne z Německa, 
tzv. „Doula helpline for doulas“.

Stránka 11 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

 

Světový týden respektu k porodu – STRP
(Ing. Veronika Lamošová)

V Praze se v rámci Světového týdne respektu k porodu konal Festival respektu k porodu 
v Pražské tržnici. V rámci Festivalu se konalo mnoho přednášek, workshopů, možností sdílení
příběhů žen i mužů, mnoho stánků s produkty pro těhotné, maminky s dětmi aj. V rámci 
Festivalu bylo možné přijít i s dětmi a být v herním koutku nebo v zázemí pro odpočinek. 
Jako každý rok bylo možné se zapojit do Poradny dul. V tomto roce byl zvolen trošku jiný 
formát než v předešlých letech. Organizátorky Festivalu se snažily vysvětlit, jaký je rozdíl 
mezi dulami a porodními asistentkami. V Poradně tak bylo oddělené místo pro duly 
a laktační poradkyně a pro porodní asistentky. Náš spolek reprezentovaly a s mnohými 
ženami hovořily Veronika Lamošová a Zuzana Sokolová.

Stránka 12 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Finanční zpráva za rok 2022
(Zpracovala Ing. Veronika Lamošová, úplný a přesný výčet nákladů a výnosů je možné nalézt 
v Účetní závěrce za rok 2022, která je zveřejněna ve Sbírce listin v Obchodním rejstříku)

Výnosy:
Tržby z prodeje služeb (kurzovné, za web, supervize, graduace, výběrová 
řízení)

138.930 Kč

Ostatní výnosy (úroky) 0 Kč
Přijaté členské příspěvky 17.550 Kč
Výnosy celkem 156.480 Kč

Náklady:
Spotřební materiál 5.204,70 Kč
Mzdy lektorům, pronájem, ostatní služby 263.099 Kč
Jiné ostatní náklady 7.888 Kč
Poskytnuté příspěvky 2.247,87 Kč
Náklady celkem 278.439,57 Kč

Stránka 13 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Poděkování

České duly z. s. děkují všem svým členkám, dobrovolným spolupracovníkům,
kolegům a příznivcům za odvedenou práci a podporu.

Připravujeme pro rok 2023

 výběrová řízení do nového kurzu pro duly
 otevření nového kurzu pro duly – výhled podzim 2023

 závěrečné zkoušky, recertifikace
 další vzdělávání Českých dul

 účast na STRP 2023

Stránka 14 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Stránka 15 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 



České duly z. s., 
Badeniho 1, Praha 6, 160 00

www.mojedula.cz

            

Orgány organizace

Výkonný výbor spolku:
Mgr. Markéta Vlčková
Ing. Veronika Lamošová
MVDr. Anna Musilová, Ph.D.
Zuzana Sokolová, DiS.
Mgr. Hana Zámečníková

Etická komise spolku:
prof. JUDr. Ivo Telec, CSc. 
PhDr. Irena Hrabincová
Mgr. Hana Nečina Vaníčková
Mgr. Markéta Vlčková
Ilona Skácelová 

Akreditační komise spolku:
Dagmar Hricová (předsedkyně akreditační komise)
PhDr. Irena Hrabincová (odborná garantka)
Mgr. Markéta Vlčková
Mgr. Šárka Kučerová
Mgr. Zuzana Dubová
Ing. Vlaďka Hejzlarová
Ing. Veronika Lamošová (manažerka vzdělávání)
Zuzana Sokolová, DiS. (manažerka vzdělávání)

Revizor spolku:
Ing. Vlaďka Hejzlarová

                                                                                                    Zpracovala: MVDr. Anna Musilová 22.3.2023

Stránka 16 z 16
České duly z. s., Badeniho 1, Praha 6, 160 00 IČO: 26559366, zapsané u Městského soudu v Praze pod spis. značkou L 20158.

 číslo účtu: 0534561339/0800, Česká spořitelna a. s. 
kontakt: Ing. Veronika Lamošová tel: 739 554 727, MVDr. Anna Musilová, Ph.D. tel: 737 431 726, Zuzana Sokolová, DiS. tel: 606 203 059,

Mgr. Markéta Vlčková tel: 731 104 162, Mgr. Hana Zámečníková tel: 777 244 514 
mail: info@mojedula.cz , vzdelavani@mojedula.cz 

Facebook: České duly 


